

Rune Hansen Holding ApS

CVR-nr. 30540611

Bævervej 11

8660 Skanderborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2016

Dirigent

Navn: Erik Vermeij

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rune Hansen Holding ApS

Bævervej 11

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30540611

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Rune Broholm Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 udviser et overskud 343 t.kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og forventer et tilsvarende tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.813)	(6.875)
Driftsresultat		(7.813)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		348.597	231.622
Andre finansielle indtægter		2.289	0
Årets resultat		343.073	224.747
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		198.592	81.622
Overført resultat		19.481	18.125
		343.073	224.747

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.443.812	1.245.215
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.443.812</u>	<u>1.245.215</u>
Anlægsaktiver		<u>1.443.812</u>	<u>1.245.215</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		43.226	23.750
Tilgodehavender		<u>43.226</u>	<u>23.750</u>
Omsætningsaktiver		<u>43.226</u>	<u>23.750</u>
Aktiver		<u><u>1.487.038</u></u>	<u><u>1.268.965</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.318.807	1.120.215
Overført overskud eller underskud		30.731	11.250
Egenkapital		<u>1.474.538</u>	<u>1.256.465</u>
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Passiver		<u><u>1.487.038</u></u>	<u><u>1.268.965</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.120.215	11.250	0	1.256.465
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(125.000)	(125.000)
Årets resultat	0	198.592	19.481	125.000	343.073
Egenkapital ultimo	125.000	1.318.807	30.731	0	1.474.538

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	1.120.215
Andel af årets resultat	348.597
Udbytte	(150.000)
Opskrivninger ultimo	1.318.812
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.443.812
	Ejerandel
	%
	Hjemsted
Associerede virksomheder:	
Broholm Jakobsen Holding ApS	Skanderborg 50,00

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.